

**PVJ Kolding A/S**  
**CVR-nr. 28844573**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Claus Eland

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.06.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Pengestrømsopgørelse for 2011/12	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PVJ Kolding A/S

Jernet 4A

6000 Kolding

CVR-nr.: 28844573

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Telefon: 75508792

Telefax: 75508790

E-mail: post@pvj.dk

### **Bestyrelse**

Paul V. Johansen

Allan Johansen

Claus Eland

### **Direktion**

Paul V. Johansen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i bygge- og anlægsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 135 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget et driftstilskud på 4.200 t.kr. fra moderselskabet P.V. Johansen Holding A/S til styrkelse af kapitalgrundlaget.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ved regnskabsafslutningen er der usikkerhed forbundet med målingen af selskabets udskudte skatteaktiv, der hovedsageligt kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Ledelsen har dog forventninger om, at selskabet over en kortere årrække vil indtjene overskud, der muliggør en anvendelse af det skattemæssige underskud.

Herudover har der ikke været usikkerheder forbundet med indregning og måling af selskabets aktiver og aktiviteter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Nettoomsætning		3.703.946	6.728
Produktionsomkostninger	1	<u>(2.765.694)</u>	<u>(5.997)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>938.252</b>	<b>731</b>
Distributionsomkostninger		(228.860)	(538)
Administrationsomkostninger		<u>(550.176)</u>	<u>(1.135)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>159.216</b>	<b>(942)</b>
Andre finansielle indtægter	2	42.771	32
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(336.584)</u>	<u>(515)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(134.597)</b>	<b>(1.425)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>355</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(134.597)</u></b>	<b><u>(1.070)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(134.597)</u>	<u>(1.070)</u>
		<b><u>(134.597)</u></b>	<b><u>(1.070)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.523	108
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>56.523</u>	<u>108</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>56.523</u>	<u>108</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		86.640	87
<b>Varebeholdninger</b>		<u>86.640</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.981	440
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.550.541	2.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.301	1.854
Udskudt skat	7	822.411	822
Andre tilgodehavender		0	13
Tilgodehavende selskabsskat		0	86
Periodeafgrænsningsposter		12.628	29
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.750.862</u>	<u>5.777</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.837.502</u>	<u>5.864</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.894.025</u>	<u>5.972</u>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		135.569	(3.930)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>635.569</u></b>	<b><u>(3.430)</u></b>
Bankgæld		608.866	4.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.714	220
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.330.171	3.631
Anden gæld	9	190.705	834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.258.456</u></b>	<b><u>9.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.258.456</u></b>	<b><u>9.402</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.894.025</u></b>	<b><u>5.972</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Ejerforhold	13		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(3.929.834)	(3.429.834)
Øvrige egenkapitalposter	0	4.200.000	4.200.000
Årets resultat	0	(134.597)	(134.597)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>135.569</b>	<b>635.569</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Driftsresultat		159.216	(943)
Af- og nedskrivninger		50.889	89
Ændring i arbejdskapital	10	(93.761)	1.783
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>116.344</b>	<b>929</b>
Modtagne finansielle indtægter		42.771	32
Betalte finansielle omkostninger		(336.584)	(514)
Betalt selskabsskat		86.176	21
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(91.293)</b>	<b>468</b>
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		4.200.000	0
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>4.200.000</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>4.108.707</b>	<b>468</b>
Likvider primo		(4.717.573)	(5.185)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(608.866)</b>	<b>(4.717)</b>



## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	50.889	89
	<u>50.889</u>	<u>89</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
Valutakursreguleringer	12.523	0
Øvrige finansielle indtægter	30.248	10
	<u>42.771</u>	<u>32</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.404	248
Renteomkostninger i øvrigt	198.370	260
Valutakursreguleringer	4.299	5
Øvrige finansielle omkostninger	3.511	2
	<u>336.584</u>	<u>515</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(86)
Ændring af udskudt skat	0	(269)
	<u>0</u>	<u>(355)</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		620.344
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>620.344</b>
Af- og nedskrivninger primo		(512.932)
Årets afskrivninger		(50.889)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(563.821)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>56.523</b>
	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 t.kr.</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.550.541	2.533
	<b>2.550.541</b>	<b>2.533</b>
	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 t.kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	82.502	70
Tilgodehavender	(3.157)	(7)
Fremførbare skattemæssige underskud	776.653	759
	<b>855.998</b>	<b>822</b>
Heraf er indregnet 822 t.kr. i årsrapporten.		
	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	1.000	500.000
	<b>1.000</b>	<b>500.000</b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	39.609	288
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	98.472	473
Andre skyldige omkostninger	52.624	73
	<u><b>190.705</b></u>	<u><b>834</b></u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>10. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	4
Ændring i tilgodehavender	1.938.980	4.224
Ændring i leverandørgæld mv.	(2.032.741)	(2.445)
	<u><b>(93.761)</b></u>	<u><b>1.783</b></u>

## 11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasing aftaler vedrørende produktionsmaskinel for årene 2012 – 2014 hvor den årlige leasingydelse udgør 344 t.kr. (2010/11: 869 t.kr.).

## 12. Eventualforpligtelser

Der er af pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for 15 t.kr. (2010/11 udgjorde de 15 t.kr.)

## 13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P.V. Johansen Holding A/S, Søgade 24, 6000 Kolding.